



JK 15.8.2019



KIINNOSTAAKO MATKA EUROOPPAAN?

Kaarinan lukio ja Kaarinan Rotaryklubi ovat sopineet yhteistyöstä, jossa Rotaryklubi lahjoittaa ns. **leirivaihtostipendin lukion 1-2. vuosikurssin oppilaalle kesällä 2020**. Yhteistyö tukee hyvin lukion opetuksen kansainvälisyystavoitteita ja Rotarien tavoitetta edistää kansainvälistä yhteisymmärrystä.

Rotarien **leirivaihto tarkoittaa parin viikon mittaista ohjelmallista leiriä ja perhe/hotellimajoitusta jossain Euroopan maassa**.

Leirejä on eri maissa ja eri teemoilla, kuten liikunta, kulttuuri, historia jne. Vaihtoehtoja on yleensä n.30 eri leiriä ja ne selviävät lopullisesti keväällä 2020.

Leirit ajoittuvat kesä-heinä-elokuulle. Vastaavasti Suomessa järjestetään Rotary-leirejä ulkomaalaisille nuorille.

Kaarinan Rotaryklubi vastaa seuraavista kustannuksista: järjestelykustannukset ja ulkomaan matkakulut. Näiden arvo on suuruusluokkaa 800-1200 €. Oppilaan kuluksi jää henkilökohtainen kulutus (ns. taskurahat) sekä mahdollisen erikoisteemaleirin (purjehdus jne.) kustannukset, passin hankinta sekä kotimaan matkakulut.

Rotarit tarjoavat näin nuorelle turvallisen ja laadukkaan kansainvälisen elämyksen lähes ilmaiseksi.

Jos olet kiinnostunut, laadi vapaamuotoinen hakemus a4-muodossa, missä esittelet itsesi ja perustelet, miksi haluat tulla valituksi. Valintakriteereinä on kaarinalaisuuden lisäksi vähintään kohtuullinen koulumenestys, riittävä kielitaito (yleensä englanti), esiintymistaito ja oma vahva motivaatio lähteä matkaan.

Palauta hakemuksesi opo Sami Leivolle viimeistään 30.9. Hakemuksista koulu valitsee kaksi-kolme ehdokasta, jotka Rotaryklubi haastattelee lokakuun aikana ja joista yksi valitaan stipendin saajaksi. Stipendin saaja itse valitsee Rotary Piirin kirjeenvaihtajan kanssa sitten lopullisesti keväällä 2020 maan ja leirin rotarypiirin listojen mukaan mihin hän haluaa lähteä.

Lisätietoa :

Rotarien toiminnasta: www.rotary.fi

Nuorisovaihdosta/leirivaihdosta: www.rye.fi

Kaarinan Rotaryklubin nuorisovaihtoasiamieheltä:

Jukka Korhonen, jtk.korhonen@outlook.com puh. 0500- 228361

